
Bavlněný břišní pás výška 24 cm / 30 cm 

 

INDIKACE 

• Po operacích v dutině břišní, usnadňuje pohyb, zabraňuje pooperační ruptuře jizvy 

• Zabraňuje rozšiřování pooperačních jizev a vzniku kýly v jizvě 

• Břišní kýla, pupeční kýla, kýla v jizvě apod.  

• Pomáhá při léčbě ischiasu 

• Při artrotických onemocněních, artritidách pás chrání a zmírňuje bolest 

• Podporuje břišní svaly a zabraňuje poklesu střev v dutině břišní 

 

POUŽITÍ 

Uvolněte suchý zip, umístěte pás tak, aby zakrýval břicho a křížovou kost. Suchý zip by měl být 

vpředu. Zapněte si pás a upravte jej individuálně podle svých potřeb.  

POZOR! Nepoužívejte přímo na otevřené rány nebo poškozenou pokožku! 

 

SKLADOVÁNÍ 

V originálním balení, v suchu a temnu. 

 

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 

Ruční praní do 40°C. Používejte jemné prací prostředky. Nepoužívejte aviváž, chlór, chemické čističe. 

Sušte mimo zdroje tepla a přímého slunečního záření. 

 

VAROVÁNÍ 

Použití pásu konzultujte se svým lékařem. Doporučuje se provádět rehabilitační cvičení jako prevenci 

oslabení břišních svalů při nošení pásu. 

 

VÝBĚR VELIKOSTI 

Vyberte si nižší variantu 24 cm, nebo vyšší 30 cm. Změřte si obvod břicha a poté zvolte velikost 

z tabulky: 

Velikost XS S M L XL XXL XXXL 

Obvod 
břicha v cm 

< 80 80 - 90 91 - 100 101 - 110 111 - 120 121 - 140 > 140 

 

SLOŽENÍ MATERIÁLU: Polyester 55 %, Bavlna 33 %, Elastan 8 %, Polyuretan 4 % 

VÝROBCE: mdh sp. z o. o., ul. Maratońska 104, 94-007 Łódź, Polsko 


